
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/343/2022 
RADY GMINY CZUDEC 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Czudec na rok szkolny 2022/2023 dla 
rodziców, którym przysługuje zwrot kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców do 

placówki oświatowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz.559 ze zm.) oraz art. 39 ust. 1 oraz 39 a ust. 3 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) Rada  Gminy w Czudcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Czudec na rok szkolny 2022/2023 celem zwrotu 
rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców, w wysokości: 

a) Pb 98 – 8,52  zł za litr; 

b) Pb 95 – 7,69  zł za litr; 

c) ON –    7,63  zł za litr; 

d) LPG –  3,47  zł za litr; 

§ 2. . Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czudec, a nadzór nad jej realizacją Komisji Spraw 
Społecznych oraz Komisji Budżetowo – Finansowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Szela 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 września 2022 r.

Poz. 3294



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 39a Obowiązki, o których mowa w art.32 ust.6 i art. 39 ust. 4 Gmina spełnia poprzez
zorganizowanie bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu dzieci, młodzieży i uczniów we
własnym zakresie albo poprzez zwrot rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz
rodziców.

Na podstawie art. 39 a ust.3 z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo Oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 ze
zm.) aby dokonać zwrotu kosztów przewozu niezbędne jest posiadanie kwoty średniej ceny jednostki
paliwa właściwego dla danego pojazdu.

Zgodnie z art. 39 a ust. 3 ww. ustawy średnią cenę jednostki paliwa w Gminie określa na każdy rok
szkolny Rada Gminy w drodze uchwały, uwzględniając ceny jednostki paliwa w Gminie.

Na podstawie informacji o cenie jednostek paliwa, właściwych dla danych pojazdów, pozyskanych ze
stacji paliw, znajdujących się na terenie Gminy Czudec, z trzech miesięcy (według stanu na 1-go czerwca,
1-go lipca i 1-go sierpnia 2022 roku), wyznaczono średnią cenę jednostek paliwa, właściwych dla danych
pojazdów, która będzie obowiązywała w roku szkolnym 2022/2023.

Średnia cena jednostek paliwa wyznaczona z trzech miesięcy na podstawie informacji o cenie paliwa
pozyskanych ze stacji paliw znajdujących się na terenie Gminy Czudec.

Lp. Stacja paliw – nazwa
Cena paliwa Cena paliwa Cena paliwa Cena paliwa

Pb 98 Pb 95 ON LPG

1.
Węzeł Babica-Stacja Paliw BP L. Jamróz

8,49 7,86 7,76 3,52
Babica 416

2.
Stacja Paliw PHU J.P. IMPERIUM SP. z o.o.

brak
7,53 7,55 3,36

Wyżne 106

3.
Stacja Paliw ICF Paliwa

8,54 7,80 7,66 3,51
Wyżne 1

4.
Stacja Paliw ICF Paliwa Czudec

8,54 7,80 7,66 3,51
Czudec, ul. Rzeszowska 37 b

5.
Stacja Paliw Metal Jan Bożek

brak 7,46 7,52 brak
Czudec, ul. Strumykowa 3

Średnia cena jednostek paliwa właściwego dla
danego pojazdu

8,52 7,69 7,63 3,47

Wójt Gminy

Andrzej Ślipski

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3294


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-09-12T14:13:39+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




